CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Inverno as Quartas CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :
14/09/2022

Clas.

Passaro
Play-Boy
Transtornado Jr
Maverick
Malvadao
Furacao
Pesadelo

Motoboy

Detona

Pokemon

Proprietario
Eduardo
Pedro Paulo
Mozar
Gustavo
Reginaldo
Mario / Eduardo
Marcelinho

Equipe EI -
Shaday

Joni

Origem
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Valenca
Volta Redonda
Lorena

Volta Redonda

Volta Redonda

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

150

146

141

132

118

106

98

98

97

Pontos

15

14

13

12

11

10

28/04/2024 18:31
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